
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 자주재원 확충

단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 5,451,406 4,998,406 453,000

국 101,000 101,000 0

군 5,350,406 4,897,406 453,000

자주재원 확충 588,153 661,153 △73,000

국 101,000 101,000 0

군 487,153 560,153 △73,000

지방세수의 안정적 확보 588,153 661,153 △73,000

국 101,000 101,000 0

군 487,153 560,153 △73,000

세수행정 운영지원 100,826 173,826 △73,000

303 포상금 3,400 6,400 △3,000

01 포상금 3,400 6,400 △3,000

○지방세정운영종합평가 우수읍면 포상금

3,400 6,400 △3,0003,400,000원

401 시설비및부대비 80,000 150,000 △70,000

01 시설비 79,280 148,380 △69,100

○지방세정운영 종합평가 우수읍면 상사업비

79,280 148,380 △69,10079,280,000원

03 시설부대비 720 1,620 △900

○지방세정운영 종합평가 우수읍면 상사업비

720 1,620 △90080,000,000원*0.9/100

재산관리와 회계처리 4,824,213 4,298,213 526,000

재산관리 4,706,357 4,180,357 526,000

청사관리 2,284,774 1,949,774 335,000

401 시설비및부대비 1,465,000 1,130,000 335,000

01 시설비 1,454,457 1,121,257 333,200

○본청 및 제2청사 정비 213,920 148,920 65,000

○읍면청사 정비 119,100 99,100 20,000

○읍면청사 내진보강 공사 248,200 0 248,200

213,920,000원

119,100,000원

248,200,000원

03 시설부대비 10,543 8,743 1,800

○읍면청사 내진보강 공사

1,800 0 1,800250,000,000원*0.72/100

차량 및 물품 관리 1,296,800 1,105,800 191,000

405 자산취득비 901,200 710,200 191,000

01 자산및물품취득비 901,200 710,200 191,000

○읍면청소차량 외 공용차량 구입

710,000 560,000 150,000

○전자복사기 구입 50,000 40,000 10,000

○사무용 비품 구입 131,200 100,200 31,000

710,000,000원

5,000,000원*10대

131,200,000원


